СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.12.2023           									            № 28

[bookmark: _Hlk145596696][bookmark: _Hlk145943842]О внесении изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.11.2012 года № 45

	В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.11.2012 года № 45 (далее по тесту – Положение):
1.1. Абзац первый подпункта б) пункта 3 Положения дополнить:
«- от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству Е.В. Яковлеву.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов 				         Ю.А. Останин

Глава городского поселения
«Город Советская Гавань»						Д.Э. Чайка